
Rubrica 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 07120101 23RP 
Processo Administrativo N°  07120101 23-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
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LOTEI - HOMOLOGADO - 11/01/2024 09:41:12 
LOTE 01 . VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

tem: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: WORKER 

  

Modelo: 

 

Descrição: 8438 - CONE P1 SINALIZAÇÃO TAMANHO MÉDIO 
Quantidade: 36 	 Valor Unit.: 37,22 

 

Valor Total: 1.339,92 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: FÓRM VERDE 	 Modelo: 
Descrição: 24361 - PROTETOR SOLAR GEL,CREME NÃO OLEOSA,COM FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR 50, EM EMBALAGENS 
DE 200ML 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 29,50 

	
Valor Total: 5.900,00 

Item: 3 	Unidade: METRO 	 Marca: NORDESTE 
Descrição: 8436 - TELA DE PROTEÇÃO DE NYLON C/ 2,5M DE LARGURA 
Quantidade: 2.400 	 Valor Unit.: 2,90 

Modelo: 

Valor Total: 6.960,00 

      

 

CLASSIFICAÇÃO 

   

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 034 	32.075.183/0001-09 19.041,76 14.199,92 Sim 
2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 033 	20.328.096/0001-29 19.041,76 14.299,00 0.70 Sim 

3 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 082 	12.233.377/0001-70 19.041,76 14.300,00 0,01 Sim 
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 121 	40.219.546/0001-52 19.041,76 15.000,00 4,90 Sim 
5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 058 	21.803.450/0001-92 19.041,76 15.399,00 2,66 Sim 
6 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 029 	07.105.074/0001-31 17.140,84 15.580,00 1,18 Sim 
7 AVO COMERCIO E MATERIAL DE 022 	50.338.620/0001-03 19.041,76 15.750,00 1.09 Sim 
8 LUIZ MAURO FERREIRA 039 	01.397.622/0001-68 19.015,40 16.990,00 7,87 Sim 

9 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 074 	27.141.930/0001-11 18.488,20 17.070,00 0,47 Sim 
10 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME 093 	30.567.552/0001-47 19.041,76 19.020,00 11,42 Sim 
11 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 071 	35.959.058/0001-41 19.041,76 19.041,76 0,11 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME 116 	28.493.261/0001-00 19.041,76 16.950,00 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/01/2024 09:41:12 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA Modelo: 

  

Descrição: 24095 - LUVA DE UNIÃO EM PVC 32MM 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 19,00 

 

Valor Total: 950,00 
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Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 

Descrição: 24096 - LUVA RÍGIDA 1" 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 1,75 Valor Total: 175,00 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 5357 - LUVA SOLD. 25MM 

 

Quantidade: 72 Valor Unit.: 0,86 	 Valor Total: 61,92 
Item: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 5358 - LUVA SOLD. 50MM 

Quantidade: 72 	 Valor Unit.: 3,90 
	

Valor Total: 280,80 
Item: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 24072 - ACIONAMENTO E REPARO COMPLETO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA COM ACIONAMENTO NA 
TAMPA (O1BOTÃO) 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 101,00 	 Valor Total: 10. 100,00 
Item: 6 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 5343 - ADAPT. SOLD. P/CX D'ÁGUA 25 X % (FLANGE) 

Quantidade: 144 	 Valor Unit.: 11,00 
	

Valor Total: 1.584,00 
Item: 7 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 

	
Modelo: 

Descrição: 5344- ADAPT. SOLD. P/CX D'ÁGUA 32 X 1" (FLANGE) 

Quantidade: 144 	 Valor Unit.: 16,20 
	

Valor Total: 2.332,80 
Item: 8 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 5341 - ADAPTADOR SOLD. 20MM 

Quantidade: 144 	 Valor Unit.: 1,05 
	

Valor Total: 151,20 
Item: 9 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 5342 - ADAPTADOR SOLD. 25MM 

Quantidade: 144 	 Valor Unit.: 1,25 
	

Valor Total: 180,00 
Item: 10 	Unidade: TUBO 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 5340 - ADESIVO SOLD. 75G (COLA) 

Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 6,58 
	

Valor Total: 1,974,00 
tem: 11 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: KRONA 	 Modelo: 

Descrição: 5348 - BÓIA 3/4 

Quantidade: 44 	 Valor Unit.: 7,43 
	

Valor Total: 326,92 
Item: 12 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 

	
Modelo: 

Descrição: 5345 - BUCHA DE REDUÇÃO 25 X 20MM SOLD. 

Quantidade: 44 	 Valor Unit.: 1,00 
	

Valor Total: 44,00 
Item: 13 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 

	
Modelo: 

Descrição: 24075 - BUCHA DE REDUÇÃO 32MM X 25MM 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 1,20 

	
Valor Total: 600,00 

Item: 14 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 

  

Modelo: 

 

Descrição: 24151 - BUCHA N°10 COM PARAFUSO 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 0,58 

 

Valor Total: 290,00 
Item: 15 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
Descrição: 24149 - BUCHA N°6 COM PARAFUSO 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 0,23 
Item: 16 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
Descrição: 24150 - BUCHA N°8 COM PARAFUSO 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 0,30 

 

Modelo: 

Modelo: 
Valor Total: 115,00 

  

  

Valor Total: 150,00 
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Item: 17 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 5346 - BUJÃO 1/2 

Quantidade: 44 
	

Valor Unit.: 0,79 	 Valor Total: 34,76 
Item: 18 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 5347 - BUJÃO % 

Quantidade: 44 
	

Valor Unit.: 1,20 	 Valor Total: 52,80 
Item: 19 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 

	
Modelo: 

Descrição: 5351 - CAIXA SIFONADA 10 X 10 X 50 

Quantidade: 20 
	

Valor Unit.: 16,00 	 Valor Total: 320,00 
Item: 20 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 5350 - CAP ESG. 501MM 

• uantidade: 20 	 Valor Unit.: 5,80 	 Valor Total: 116,00 
Item: 21 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 5349 - CAP SOLD. 25MM 

Quantidade: 44 
	

Valor Unit.: 1,50 	 Valor Total: 66,00 
Item: 22 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 

	
Modelo: 

Descrição: 24077 - COLA ADESIVA PARA TUBO SOLDÁVEL 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 3,80 

	
Valor Total: 380,00 

Item: 23 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 24078 - COTOVELO DE 32MM 
Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 330,00 
Item: 24 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 24079 - COTOVELO DE 40MM 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 4,52 Valor Total: 904,00 
Item: 25 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 

	
Modelo: 

Descrição: 24081 - COTOVELO PARA ESGOTO 200MM 
Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 85,42 

	
Valor Total: 12.813,00 

Item: 26 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
	

Modelo: 
Descrição: 24080 - COTOVELO PARA ESGOTO 50MM 

uantidade: 300 	 Valor Unit.: 5,50 
tem: 27 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 

Descrição: 24082 - COTOVELO ROSCAVÉL 3/4 
Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 1,87 

Valor Total: 1.650,00 

Valor Total: 280,50 
Item: 28 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 24097 - LUVA SOLDÁVEL 32MM 
Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 2,15 

	
Valor Total: 322,50 

Item: 29 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 19958 - LUVA SOLDÁVEL 40MM 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 5,23 

	
Valor Total: 523,00 

Item: 30 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
	

Modelo: 
Descrição: 24329- CURVA PARA ELETRODUTO 1.1/2" 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 8,33 

	
Valor Total: 833,00 

Item: 31 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
	

Modelo: 
Descrição: 24330 - CURVA PARA ELETRODUTO 3.1/2' 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 10,77 

	
Valor Total: 1.077,00 

Item: 32 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 24083 - ENGATE 40CM 
Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 4,84 

    

Valor Total: 726,00 
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Item: 33 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 

Descrição: 24084 - ENGATE 50CM 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 6,46 Valor Total: 646,00 

Item: 34 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: KRONA 
	

Modelo: 

Descrição: 24086 - FITA VEDA ROSCA TAMANHO 19 X 25M C 

Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 4,85 
	

Valor Total: 970,00 

Item: 35 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 

Descrição: 24085 - FLANGE DE 32MM 

Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 5.200,00 
Item: 36 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 5353 - JOELHO 45° ESG. 40MM 

 

Quantidade: 72 
	

Valor Unit.: 3,36 	 Valor Total: 241,92 
Item: 37 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 

escrição: 5354 - JOELHO 90° ESG. 5OMM 

Quantidade: 72 
	

Valor Unit.: 3,60 	 Valor Total: 259,20 
Item: 38 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 5356 - JUNÇÃO ESG. 100 X 100 

Quantidade: 72 
	

Valor Unit.: 19,43 	 Valor Total: 1.398,96 
Item: 39 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 5355 - JUNÇÃO ESG. 50 X 50 

Quantidade: 72 
	

Valor Unit.: 9,62 	 Valor Total: 692,64 
Item: 40 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 24088 - LUVA 25M 

Quantidade: 200 
	

Valor Unit.: 0,82 	 Valor Total: 164,00 
Item: 41 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 24089 - LUVA CORREDIÇA 32MM 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 21,31 
	

Valor Total: 1.065,50 
Item: 42 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 

 

Descrição: 24090 - LUVA CORREDIÇA 40MM 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 24,73 
Item: 43 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 24091 - LUVA CORREDIÇA 50MM 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 31,80 

 

Valor Total: 1.236,50 

 

Valor Total: 1.590,00 
Item: 44 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 

  

Modelo: 

 

Descrição: 24092 - LUVA DE REDUÇÃO 32MM X 25MM 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 2,65 

 

Valor Total: 265,00 
Item: 45 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 

	
Modelo: 

Descrição: 24093 - LUVA DE REDUÇÃO 40 X 32MM 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 2,84 
	

Valor Total: 284,00 
Item: 46 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 24094 - LUVA DE UNIÃO 40MM 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 30,17 
	

Valor Total: 1.508,50 
Item: 47 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 5361 - REDUÇÃO ESG. 150 X 100 

Quantidade: 32 
	

Valor Unit.: 21,43 	 Valor Total: 685,76 
Item: 48 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 5360 - REDUÇÃO ESG. 50 X 40 

Quantidade: 72 Valor Unit.: 1,25 	 Valor Total: 90,00 
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Item: 49 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ICO 
	

Modelo: 
Descrição: 24101 - REPARO PARA REGISTRO DE GAVETA DE 1' 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 63,62 

	
Valor Total: 3.181,00 

Item: 50 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ICO 
	

Modelo: 
Descrição: 24102- REPARO PARA REGISTRO DE PRESSÃO DE 3/4 
Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 30,26 

	
Valor Total: 4.539,00 

Item: 51 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ICO 	 Modelo: 
Descrição: 24103 - REPARO PARA TORNEIRA 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 24,20 

	
Valor Total: 2.420,00 

Item: 52 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
	

Modelo: 
Descrição: 24104 - SIFÃO PARA LAVATÓRIO EM PVC 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 9,91 

	
Valor Total: 495,50 

Item: 53 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 24105 - TE DE 50MM 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 8,40 

	
Valor Total: 1.680,00 

Item: 54 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 24106- TE SOLDÁVEL DE 32MM 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 2,61 

	
Valor Total: 522,00 

Item: 55 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 24107 - TE SOLDÁVEL DE 40MM 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 5,17 

	
Valor Total: 517,00 

Item: 56 	Unidade: VARA 	 Marca: KRONA 
	

Modelo: 
Descrição: 24110- TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM X 6MTS 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 55,00 

	
Valor Total: 11.000,00 

Item: 57 	Unidade: VARA 	 Marca: KRONA 
	

Modelo: 
Descrição: 24108 - TUBO HIDRÁULICO MARROM 32MM X 6MTS 
Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 38,26 

	
Valor Total: 5.739,00 

Item: 58 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
	

Modelo: 
Descrição: 24112- VÁLVULA INOX PARA PIA EM AÇO INOX 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 26,30 

	
Valor Total: 2.630,00 

Item: 59 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA Modelo: 

 

Descrição: 24113 - VÁLVULA LONGA PARA LAVATÓRIO 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 5,61 
Item: 60 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
Descrição: 24111 - VÁLVULA PARA LAVATÓRIO PVC 
Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 2,57 

  

Valor Total: 561,00 

 

Modelo: 

 

  

Valor Total: 385,50 
Item: 61 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 

	
Modelo: 

Descrição: 24114 - VEDANTE 3/4 PARA TORNEIRA 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 0,91 

	
Valor Total: 91,00 

Item: 62 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
	

Modelo: 
Descrição: 24115- VEDANTE DE 1/2 PARA TORNEIRAS 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 0,86 Valor Total: 86,00 

     

     

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PAULINI DEANGELIS LEITE LEMOS 117 32.075.183/0001-09 108.265,78 89.889,18 Sim 
2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 077 12.233.377/0001-70 108.265,78 89.900,00 0,01 Sim 
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 128 20.328.096/0001-29 108.265,78 89.999,00 0,11 Sim 
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 016 40.219.546/0001-52 108.265,78 90.000,00 0,00 Sim 
5 	D EMPREENDIMENTOS EIRELI 075 21.803.450/0001-92 108.265,78 95.799,00 6,44 Sim 
6 LUIZ MAURO FERREIRA 089 01.397.622/0001-68 108.181,56 95.800,00 0,00 Sim 
7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 095 27.141.930/0001-11 106.497,16 96.900,00 1,15 Sim 
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8 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 034 	07.105.074/0001-31 97.443,20 97.443,20 0.56 Sim 

9 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME 120 	30.567.552/0001-47 108.265,78 108.200,00 11,04 Sim 

10 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 106 	35.959.05810001-41 108.265,78 108.265,78 0,06 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

LOTE 3-HOMOLOGADO -11/01/2024 09:41:12 
LOTE 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS atem: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: FOXLUX 

  

Modelo: DIGITAL 

 

Descrição: 24146 - ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL ET-3200A 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 37,80 

 

Valor Total: 75,60 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: FOXLUX 

	
Modelo: DIGITAL 

Descrição: 24147 - ALICATE UNIVERSAL 1.000KV 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 16,90 

	
Valor Total: 33,80 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TRAMONTINA 
	

Modelo: UNIV. 
Descrição: 24359 - BOLSA PARA FERRAMENTAS COM DIVISÓRIA 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 64,40 

	
Valor Total: 644,00 

Item: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TRAMONTINA 	 Modelo: UNIV. 
Descrição: 8404 - CABO PARA CHIBANCA 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 10,50 

	
Valor Total: 630,00 

Item: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: FOXLUX 
	

Modelo: DIGITAL 
Descrição: 24326 - CAPACIMETRO DIGITAL 200PF A 2000 X 10 NF 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 78,80 

	
Valor Total: 788,00 

Item: 6 	Unidade: UNIDADE 
	

Marca: TRAMONTINA 	 Modelo: UNIV. 
Descrição: 24303 - CAVADEIRA ARTICULADA 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 36,80 

	
Valor Total: 1.840,00 

Item: 7 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MOR BR 
• Descrição: 24153 - CAVALETE DE 06 DEGRAUS 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 114,90 

Modelo: ALUM 

Valor Total: 574,50 
Item: 8 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MOR BR 

	
Modelo: ALUM 

Descrição: 24154 - CAVALETE DE 08 DEGRAUS 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 207,85 

	
Valor Total: 415,70 

Item: 9 	Unidade: UNIDADE 
	

Marca: TRAMONTINA 	 Modelo: UNIV. 
Descrição: 8407 - CHIBANCA 
Quantidade: 60 
	

Valor Unit.: 45,70 	 Valor Total: 2.742,00 
Item: 10 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: TRAMONTINA 	 Modelo: UNIV. 

Descrição: 24099 - CISCADOR DE JARDIN 
ARAMES 22, MATERIAL: AÇO SAE 1055 E CABO EM MEDEIRA 
REGULAGEM: SESTEMA BORBOLETA DE METAL 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 18,00 

	
Valor Total: 1.800,00 

Item: 11 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TRAMONTINA 	 Modelo: UNIV. 
Descrição: 24100 - CISCADOR NORMAL: 
MEDIDAS: ANCINHO: 2 MM DE ESPESSURA, CONTEM 14 DENTES, OLHO DE 29MM DE DIÂMETRO, CABO 150CM, TAMANHO 
TOTAL: 153CM 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 13,90 	 Valor Total: 1.390,00 
Item: 12 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: TRAMONTINA 	 Modelo: UNIV. 

Descrição: 24277 - MARRETA 2KG 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 21,40 

       

Valor Total: 428,00 
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Item: 13 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TRAMONTINA 	 Modelo: UNIV. 
Descrição: 24278 - MARTELO 25MM 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 20,80 Valor Total: 416,00 
Item: 14 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: TRAMONTINA 	 Modelo: UNIV. 

Descrição: 8414 - ENXADA 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 26,00 

	
Valor Total: 3.120,00 

Item: 15 	Unidade: UNIDADE 
	

Marca: TRAMONTINA 	 Modelo: UNIV. 
Descrição: 8415- FACÃO 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 14,60 

	
Valor Total: 876,00 

Item: 16 	Unidade: UNIDADE 
	

Marca: TRAMONTINA 	 Modelo: UNIV. 
Descrição: 8416 - FOICE 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 25,40 

	
Valor Total: 1.524,00 

Item: 17 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TRAMONTINA 
	

Modelo: 750W 
Descrição: 24275 - FURADEIRA DE IMCTADO PROFISSIONAL 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 201,60 

	
Valor Total: 806,40 

Item: 18 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TRAMONTINA 
	

Modelo: UNIV. 
Descrição: 24276 - JOGO DE CHAVE DE FENDA 6 PEÇAS 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 45,40 

	
Valor Total: 454,00 

Item: 19 	Unidade: UNIDADE 
	

Marca: STARRET 	 Modelo: RIG 
Descrição: 24158 - LAMINA DE SERRA 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 4,60 

	
Valor Total: 460,00 

Item: 20 	Unidade: UNIDADE 
	

Marca: TRAMONTINA 	 Modelo: UNIV. 
Descrição: 8418 - PÁ DE BICO 
Quantidade: 250 	 Valor Unit.: 20,20 

	
Valor Total: 5.050,00 

Item: 21 	Unidade: UNIDADE 
	

Marca: TRAMONTINA 	 Modelo: UNIV. 
Descrição: 8419 - PÁ QUADRADA 
Quantidade: 250 	 Valor Unit.: 17,00 

	
Valor Total: 4.250,00 

Item: 22 	Unidade: UNIDADE 
	

Marca: TRAMONTINA 	 Modelo: UNIV. 
Descrição: 8420 - PICARETE 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 33,70 

	
Valor Total: 3.370,00 

Item: 23 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TRAMONTINA Modelo: UNIV. 

 

Descrição: 24300 - REBITADOR MANUAL TIPO ALICATE 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 18,80 
Item: 24 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TRAMONTINA 
Descrição: 24302 - SERRA TICO-TICOPROFISSIONAL 
Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 158,60 

  

Valor Total: 376,00 

 

Modelo: 600W 

 

  

Valor Total: 793,00 
Item: 25 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TRAMONTINA 

	
Modelo: UNIV. 

Descrição: 24301 - SERROTE EM AÇO CARBONO TAMANHO 26" 
Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 24,20 

	
Valor Total: 121,00 

Item: 26 	Unidade: UNIDADE 
	

Marca: TRAMONTINA 	 Modelo: UNIV. 
Descrição: 8423 - TESOURA PARA PODA 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 21,10 Valor Total: 422,00 

  
     

 

CLASSIFICAÇÃO 

   

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 
1 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 118 07.105.074/0001-31 74.175,04 33.400,00 Sim 
2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 004 32.075.183/0001-09 82.414,72 33.500,00 0,30 Sim 
3 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 020 12.233.377/0001-70 82.414,72 45.000,00 34,33 Sim 
4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 095 35.959.058/0001-41 82.414,72 50.000,01 11,11 Sim 
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 010 40.219.546/0001-52 82.414,72 53.000,00 6,00 Sim 
6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 084 21.803.450/0001-92 82.414,72 59.666,00 12,58 Sim 
7 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 128 20.328.096/0001-29 82.414,72 59.675,00 0,02 Sim 
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8 AVO COMERCIO E MATERIAL DE 016 50.338.620/0001-03 82.414,72 68.500,00 

9 LUIZ MAURO FERREIRA 109 01.397.622/0001-68 82.400,27 69.920,00 

10 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME 087 30.567.552/0001-47 82.414,72 73.780,00 

11 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 127 27.141.930/0001-11 82.111,27 73.800,00 

DESCLASSIFICADOS 

14,79 	Sim 

2,07 	Sim 

5,52 	Sim 

0,03 	Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	DIf.(%) 	ME 

     

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 

ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME 006 28.493.261/0001-00 82.189,72 
	

68.499,00 
	

Sim 

LOTE 4-HOMOLOGADO - 11/01/2024 09:41:12 
LOTE 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: EDMIL 
	

Modelo: 
Descrição: 5482 - ANEL DE CIMENTO 1,0CM 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 69,90 
	

Valor Total: 6.990,00 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: EDMIL 
	

Modelo: 
Descrição: 5485- ANEL DE CIMENTO 1,20M 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 95,90 
	

Valor Total: 11.508,00 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: EDMIL 
	

Modelo: 
Descrição: 5481 - ANEL DE CIMENTO 1,50M 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 140,70 
	

Valor Total: 8.442,00 
Item: 4 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: EDMIL 
	

Modelo: 
Descrição: 5483- MANILHA DE CIMENTO 1M 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 230,10 
	

Valor Total: 23.010,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 124 32.075.183/0001-09 60.116,60 49.950,00 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 054 40.219.546/0001-52 60.116,60 50.116,00 

3 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 121 07.105.074/0001-31 54.105,20 54.105,20 

4 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 141 20.328.096/0001-29 60.116,60 60.000,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 084 	12.233.377/0001-70 60.116,60 45.000,00 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 132 	27.141.930/0001-11 60.036,80 49.910,00 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 128 	35.959.058/0001-41 60.116,60 49.912,00 

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 113 	21.803.450/0001-92 60.116,60 49.913,00 

LUIZ MAURO FERREIRA 049 	01.397.622/0001-68 60.112,80 49.920,00 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

LOTE 5-HOMOLOGADO - 11/01/2024 09:41:13 
LOTE 05 

Dif.(%) ME 

Sim 

0,33 	Sim 

7,96 	Sim 

10,90 	Sim 

Dlf.(%) ME 

Sim 

10,9111 Sim 

0,0040 Sim 

0,0020 Sim 

0,0140 Sim 

Dlf.(%) ME 
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: METRO 	 Marca: SIL 

Descrição: 24310 - CABO DE ATERRAMENTO 10MM 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 4,95 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 495,00 

Item: 2 	Unidade: METRO 	 Marca: SIL 

Descrição: 24311 - CABO DE ATERRAMENTO 25MM 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 11,90 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 1. 190,00 

Item: 3 	Unidade: PEÇA 	 Marca: SIL 	 Modelo: 

Descrição: 24316 - CABO FLEXÍVEL 10,OOMM 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 453,00 Valor Total: 9.060,00 

Item: 4 	Unidade: PEÇA 	 Marca: SIL 	 Modelo: 

Descrição: 24313 - CABO FLEXÍVEL 2,5MM 

 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 135,70 	 Valor Total: 13.570,00 

atem: 5 	Unidade: PEÇA 	 Marca: SIL 	 Modelo: 

Descrição: 24314 - CABO FLEXÍVEL 4,OOMM 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 174,00 	 Valor Total: 10.440,00 

Item: 6 	Unidade: PEÇA 	 Marca: SIL 	 Modelo: 

Descrição: 24315 - CABO FLEXÍVEL 6,OOMM 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 239,00 Valor Total: 7.170,00 

Item: 7 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TRAMOTINA 	 Modelo: 

Descrição: 24319 - CAIXA 4X2-10X5 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 1,10 Valor Total: 110,00 

Item: 8 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TRAMOTINA 	 Modelo: 

Descrição: 24318 - CAIXA 4X4-10X5 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 1,38 
	

Valor Total: 138,00 

Item: 9 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TRAMOTINA 
	

Modelo: 

Descrição: 24317 - CAIXA ARSTOP 2P+T COM DISJUNTOR lOA 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 14,75 
	

Valor Total: 737,50 

Item: 10 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TRAMOTINA 	 Modelo: 

Descrição: 24321 - CAIXA DE PASSAGEM 4X4 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 1,25 
	

Valor Total: 125,00 

Item: 11 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TRAMOTINA 

• escrição: 24322 - CAIXA SOBREPOR 1 DISJUNTOR 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 3,60 

Modelo: 

Valor Total: 180,00 

Item: 12 	Unidade: METRO 	 Marca: TRAMOTINA 	 Modelo: 

Descrição: 24375 - CANELETA ADESIVA 

Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 4,30 
	

Valor Total: 1.290,00 

Item: 13 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TRAMOTINA 

Descrição: 24373- CANELETA EM PVC 10X20X2000 

Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 2,48 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 496,00 

Item: 14 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TRAMOTINA 

Descrição: 24374 - CANELETA EM PVC 50X20X2000 

Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 4,85 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 970,00 

Item: 15 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 

Descrição: 24327 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUNTORES 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 38,60 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 386,00 

Item: 16 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 

Descrição: 24328 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 20 DISJUNTORES 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 40,30 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 403,00 

Item: 17 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
	

Modelo: 
Descrição: 24320 - CONJUNTO ARSTOP COMPLETO 10 A 30A 

Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 14,10 
	

Valor Total: 2.115,00 
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Item: 18 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CELENE 	 Modelo: 

Descrição: 5635 - MINI POSTE MONO 

Quantidade: 38 
	

Valor Unit.: 22,45 	 Valor Total: 853,10 
Item: 19 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CELENE 	 Modelo: 
Descrição: 8460 - MINI POSTE TRIF. 
Quantidade: 38 	 Valor Unit.: 18,37 

	
Valor Total: 698,06 

Item: 20 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: WEG 
Descrição: 24331 - DISJUNTOR MONOFÁSICO lOA 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 5,49 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 274,50 
Item: 21 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: WEG 
Descrição: 24332 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 16 A 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 5,89 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 589,00 
tem: 22 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: WEG 
escrição: 277 - DISJUNTOR MONOFASICO 25 AMPERES 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 9,95 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 199,00 
Item: 23 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: WEG 
Descrição: 24333 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 40A 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 12,15 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 121,50 
Item: 24 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: WEG Modelo: 

 

Descrição: 24334 - DISJUNTOR TRIFÁSICO (NOFUSE) 125A 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 101,10 

 

Valor Total: 303,30 
Item: 25 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: WEG 

	
Modelo: 

Descrição: 303 - DISJUNTOR TRIFASICO 20 AMPERES 
Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 22,30 

	
Valor Total: 669,00 

Item: 26 	Unidade: EMBALAGEM 1.0 	Marca: WEG 	 Modelo: 
UNIDADE 

Descrição: 308 - DISJUNTOR TRIFASICO 40 AMPERES 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 23,00 

	
Valor Total: 230,00 

Item: 27 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: WEG 
	

Modelo: 
Descrição: 15626 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 AMPERES 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 31,75 

	
Valor Total: 317,50 

Item: 28 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: WEG 
*Descrição: 15627- DISJUNTOR TRIFÁSICO 70 AMPERES 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 44,60  

Modelo: 

Valor Total: 133,80 
Item: 29 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: WEG 

	
Modelo: 

Descrição: 24335 - DISJUNTOR TRIPOLAR 63A 
Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 24,00 

	
Valor Total: 360,00 

Item: 30 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ILUMI 
	

Modelo: 
Descrição: 24336 - EXTENSÃO ELÉTRICA COM 3 TOMADAS lOA DE 5 METROS 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 15,00 

	
Valor Total: 300,00 

Item: 31 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ILUMI 

  

Modelo: 

 

Descrição: 24337 - FILTRO DE LINHA COM 3 TOMADAS lOA-COM FUSÍVEL 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 16,00 

 

Valor Total: 320,00 
Item: 32 	Unidade: METRO 	 Marca: SIL 	 Modelo: 
Descrição: 8449 - FIO PARALELO 2X0,75MM 
Quantidade: 144 	 Valor Unit.: 1,20 

	
Valor Total: 172,80 

Item: 33 	Unidade: METRO 	 Marca: SIL 	 Modelo: 
Descrição: 8450 - FIO PARALELO 2XIMM 
Quantidade: 720 	 Valor Unit.: 1,90 

	
Valor Total: 1.368,00 

Item: 34 	Unidade: METRO 	 Marca: SIL 	 Modelo: 
Descrição: 8451 -  FIO PARALELO 2X2,5MM 
Quantidade: 720 	 Valor Unit.: 2,25 

     

Valor Total: 1.620,00 
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Item: 36 	Unidade: ROLO 	 Marca: 3M 
Descrição: 24339- FITA DE ALTO FUSÃO 19MMX1OM 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 11,38 

Modelo: 

Valor Total: 569,00 
Item: 37 	Unidade: ROLO 	 Marca: 3M Modelo: 
Descrição: 24340- FITA ISOLANTE TAMANHO GRANDE 19 X 20MTS 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 5,34 Valor Total: 1.602,00 
Item: 38 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: OLIVO Modelo: 
Descrição: 24341 - HASTER DE ATERRAMENTO EM COBRE 1,20M COM CONECTOR 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 17,30 Valor Total: 865,00 
Item: 39 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI Modelo: 

Descrição: 15669- LAMPADA LED TUBULAR 20W 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 11,23 Valor Total: 3.369,00 

Descrição: 24347 - TAMPA CEGA 4X2 BRANCA EM TERMOPLÁSTICO 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 1,57 Valor Total: 78,50 

Modelo: 

Valor Total: 263,00 

Item: 51 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 
Descrição: 24348 - TAMPA CEGA 4X4 BRANCA EM TERMOPLÁSTICO 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 2,63 
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Descrição: 24342 - INTERRUPTOR 01 SEÇÃO COM TOMADA DE EMBUTIR 
WQuantidade: 20 	 Valor Unit.: 4,20 Valor Total: 84,00 

Modelo: 

Valor Total: 120,00 

Item: 40 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 
Descrição: 24343 - INTERRUPTOR 02 SEÇÃO COM TOMADA DE EMBUTIR 
Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 4,00 

Modelo: Item: 41 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: AVANT 
Descrição: 24344 - LÂMPADA ELETRÔNICA PL 20W 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 12,20 Valor Total: 2.440,00 
Item: 42 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: AVANT Modelo: 
Descrição: 15671 - LAMPADA LED BULBO 20W 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 11,90 Valor Total: 5.950,00 
Item: 43 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: AVANT Modelo: 
Descrição: 24345 - LÂMPADA LED TUBULAR 15W 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 1.800,00 
Item: 44 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: AVANT Modelo: 

Item: 45 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: AVANT 	 Modelo: 
Descrição: 24346 - LUNINÁRIA TUBULAR SOBREPOR LED SLIM 36W BRANCO FRIO 120CM 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 24,70 
Item: 46 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ILUMI 
Descrição: 5638 - PINO FÊMEA 

Quantidade: 44 Valor Unit.: 2,90 Valor Total: 127,60 
Marca: ILUMI 	 Modelo: Item: 47 Unidade: UNIDADE 

Descrição: 5637 

Quantidade: 32 

- PINO MACHO 

Valor Unit.: 3,76 Valor Total: 120,32 
Item: 48 	Unidade: UNIDADE Marca: TAF Modelo: 
Descrição: 24312 - QUADRO MONOFÁSICO 
Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 37,75 Valor Total: 1. 132,50 
Item: 49 	Unidade: UNIDADE Marca: ILUMI 	 Modelo: 
Descrição: 24358 - SOQUETE PLÁSTICO 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 3,80 Valor Total: 1.900,00 
Item: 50 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI Modelo: 

Valor Total: 1.235,00 
Modelo: 
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Item: 52 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 	 Modelo: 

Descrição: 24349 - TAMPA CEGA REDONDA 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 200,00 

Item: 53 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 
Descrição: 24350 - TOMADA DE EMBUTIR SIMPLES 2P+T 

Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 4,37 

Modelo: 

  

   

  

Valor Total: 1.748,00 

    

Item: 54 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 
Descrição: 24351 - TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 2P+T 
Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 6,15 

Modelo: 

 

  

Valor Total: 2.460,00 

Item: 55 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 
	

Modelo: 
Descrição: 24352 - TOMADA DUPLA SISTEMA X2P+T 
Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 5,40 

	
Valor Total: 2.160,00 

Item: 56 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 

SDescrição: 24357 - TOMADA INTERRUPTOR 3 SEÇÃO 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 6,78 

Modelo: 

Valor Total: 2.034,00 
Item: 57 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 
Descrição: 24353 - TOMADA SIMPLES DE 2P+T DE 20A 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 4,85 

Modelo: 

  

    

Valor Total: 1.455.00 

Item: 58 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 
Descrição: 24355 - TOMADA SISTEMA X COM 1XEJ45 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 10,47 

      

 

Modelo: 

   

    

Valor Total: 3.141,00 

Item: 59 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 
Descrição: 24354- TOMADA SISTEMA X COM 1XRJ1 1 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 6,49 

Modelo: 

  

  

Valor Total: 1.947,00 

Item: 60 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 
Descrição: 24356 - TOMADA SISTEMA X DUPLA lOA -2P+T 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 7,80 

Modelo: 

  

  

Valor Total: 2.340.00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 105 	32.075.183/0001-09 186.423,16 99.898,78 Sim 

2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 083 	12.233.377/0001-70 186.423,16 100.000,00 0,10 Sim 

3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 016 	40.219.546/0001-52 186.423,16 101.000,00 1,00 Sim 

4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 021 	35.959.058/0001-41 186.423,16 101.000,01 0,00 Sim 

5 CMC COMERCIO DE MATERIAIS DE 060 	05.515.458/0001-05 186.423,16 104.000,00 2,97 Sim 

6 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 092 	20.328.096/0001-29 186.423,16 129.000,00 24,04 Sim 

7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 011 	21.803.450/0001-92 186.423,16 133.800,00 3,72 Sim 

8 AVO COMERCIO E MATERIAL DE 129 	50.338.620/0001-03 186.423,16 133.900,00 0,07 Sim 

9 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 137 	37.227.550/0001-58 186.423,16 152.500,00 13,89 Sim 

10 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 061 	27.141.93010001-11 184.529,59 157.500,00 3,28 Sim 

11 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME 014 	30.567.552/0001-47 188.414,07 167.700,00 6,48 Sim 

12 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 074 	07.105.074/0001-31 167.786,14 167.786,14 0,05 Sim 

13 LUIZ MAURO FERREIRA 064 	01.397.622/0001-68 186.332,99 186.332,99 11,05 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

Gerado em: 11/01/2024 09:41:13 
	

c7 
	

r 
	 12 de 21 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

LOTE 6- HOMOLOGADO - 11/01/2024 09:41:13 
LOTE 06 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KG 	 Marca: GERDAU 	 Modelo: 
Descrição: 24296 - PREGO 1 1/4X14 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 12,90 

	
Valor Total: 645,00 

Item: 2 	Unidade: KG 	 Marca: GERDAU 	 Modelo: 
Descrição: 24299 - PREGO 2.1/2 X 10 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 16,90 

	
Valor Total: 845,00 

Item: 3 	Unidade: GALAO 	 Marca: B-MAX 
	

Modelo: 
Descrição: 24116 - APARELHO NIVELADOR 3.6 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 61,27 

	
Valor Total: 3.063,50 

•

Item: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DIMAR 
Descrição: 24073 - APARELHO SANITÁRIO DE LOUÇA ACOPLADO 

Modelo: 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 250,00 
	

Valor Total: 15.000,00 
Item: 5 	Unidade: KG 	 Marca: GERDAU 	 Modelo: 
Descrição: 5530 - ARAME 18 (PRETO) 

Quantidade: 150 
	

Valor Unit.: 13,45 	 Valor Total: 2.017,50 
Item: 6 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: NELORE 

	
Modelo: 

Descrição: 5529 - ARAME FARPADO ROLO C/500M 

Quantidade: 70 
	

Valor Unit.: 260,10 	 Valor Total: 18.207,00 
Item: 7 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: QUARTZOLIT 

	
Modelo: 

Descrição: 5416 - ARGAMASSA COLANTE AC-Ill 20KG 

Quantidade: 120 
	

Valor Unit.: 18,60 	 Valor Total: 2.232,00 
Item: 8 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: LIEGE 

	
Modelo: 

Descrição: 24074 - ASSENTO PLÁSTICO PARA VASO SAN ITARIO COR BRANCA 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 18,80 

	
Valor Total: 1.880,00 

Item: 9 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CELITE 	 Modelo: 
Descrição: 5418 - BACIA SANITÁRIA (BRANCA) 

Quantidade: 32 	 Valor Unit.: 224,25 	 Valor Total: 7.176,00 
Item: 10 	Unidade: AVULSO 1.0 UNIDADE Marca: RNS 	 Modelo: 
Descrição: 8403 - BALDE DE ALUMÍNIO 121— 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 10,23 	 Valor Total: 122,76 
Item: 11 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ATLAS 

	
Modelo: 

Descrição: 5452 - BANDEJA PARA PINTURA 11,31— 

Quantidade: 20 
	

Valor Unit.: 9,25 	 Valor Total: 185,00 
Item: 12 	Unidade: FOLHA 	 Marca: COMAF 	 Modelo: 
Descrição: 5419 - BROMASA 06MM 

Quantidade: 72 
	

Valor Unit.: 102,00 	 Valor Total: 7.344,00 
Item: 13 	Unidade: FOLHA 	 Marca: GERDAU 	 Modelo: 
Descrição: 5404- CHAPA DE FERRO 1/8 (2X1) 

Quantidade: 20 
	

Valor Unit.: 163,35 	 Valor Total: 3.267,00 
Item: 14 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 	 Modelo: 
Descrição: 24076 - CHUVEIRO EM PVC DE 40  

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 6,48 Valor Total: 64,80 
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SÂO 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 15 	Unidade: SACO 	 Marca: APODI 	 Modelo: 
Descrição: 5424 - CIMENTO C/ 50 KG 

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 29,75 	 Valor Total: 89.250,00 
Item: 16 	Unidade: GALAO 	 Marca: CASCOREZ 
Descrição: 24305 - COLA FÓRMICA 3,6 LITROS 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 95,80 

Modelo: 

Valor Total: 958,00 
Item: 17 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TRAMONTINA 
Descrição: 8408 - COLHER DE PEDREIRO CANTO REDONDO 8" 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 20,80 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 416,00 
Item: 18 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TRAMONTINA 
Descrição: 8410 - COLHER DE PEDREIRO CANTO RETO 8" 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 17,16 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 205,92 
Item: 19 	Unidade: FOLHA 	 Marca: COMAF 

	
Modelo: 

escrição: 5412- MADERITE 1,10 MX2,2M 8MM DE ESPESSURA 

Quantidade: 48 
	

Valor Unit.: 95,18 	 Valor Total: 4.568,64 
Item: 20 	Unidade: METRO 	 Marca: QUALITY 	 Modelo: 
Descrição: 5359 - MANGUEIRA CRISTAL 3/4' 

Quantidade: 1.080 
	

Valor Unit.: 4,80 	 Valor Total: 5.184,00 
Item: 21 	Unidade: LATAO 	 Marca: HIDRACOR 	 Modelo: 
Descrição: 24130- MASSA CORRIDA 18 L 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 57,75 

	
Valor Total: 2.887,50 

Item: 22 	Unidade: GALAO 	 Marca: HIDRACOR 	 Modelo: 
Descrição: 24131 - MASSA CORRIDA PVA 3,61- 
Quantidade: 

,6L
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 19,25 Valor Total: 385,00 
Item: 23 	Unidade: VARA 	 Marca: GERDAU 	 Modelo: 
Descrição: 5413 - METALON 20 X 20 X 120 

Quantidade: 32 
	

Valor Unit.: 40,77 	 Valor Total: 1.304,64 
Item: 24 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MOMFORT 	 Modelo: 
Descrição: 5468- DESEMPENADEIRA DE AÇO 

uantidade: 12 	 Valor Unit.: 14,00 
Item: 25 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DEWALT 
Descrição: 24156- DISCO DE CORTE PARA CERÂMICA 7" 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 6,19 

	
Valor Total: 619,00 

Item: 26 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: RNS 	 Modelo: 
Descrição: 24155- DOBRADIÇA EM AÇO 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 5,20 

	
Valor Total: 520,00 

 27 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DEWALT 	 Modelo: 
Descrição: 24117 - EMASSADEIRA 12" 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 8,02 

	
Valor Total: 401,00 

Item: 28 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MOMFORT 	 Modelo: 
Descrição: 24120- ESPÁTUA DE AÇO 30X15 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 19,20 

	
Valor Total: 1. 152,00 

Item: 29 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MOMFORT 

 

Modelo: 
Descrição: 5466- ESPATULA AÇO TEMPERADO CABO MADEIRA 6CM 

 

Quantidade: 12 
	

Valor Unit.: 3,07 	 Valor Total: 36,84 
Item: 30 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MOMFORT 

	
Modelo: 

Valor Total: 168,00 
Modelo: 

Descrição: 24119- ESPÁTULA PARA PINTURA- EM AÇO DE CARBONO 12 CM 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 10,02 Valor Total: 501,00 

Item: 
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Item: 41 	Unidade: LATÃO 	 Marca: LUX COR 
escrição: 24123 - LIQUIDO PARA BRILHO 181- 8L

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 186,20 Quantidade: 

Modelo: 

Valor Total: 3.724,00 

Rubticã  

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 31 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: STAM 	 Modelo: 

Descrição: 24159- FECHADURA EXTERNA 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 34,00 Valor Total: 3.400,00 
Item: 32 	Unidade: VARA 	 Marca: GERDAU 	 Modelo: 
Descrição: 5408 - FERRO 3/8 

 

Quantidade: 70 
	

Valor Unit.: 44,00 	 Valor Total: 3.080,00 
Item: 33 	Unidade: VARA 	 Marca: GERDAU 	 Modelo: 
Descrição: 5407 - FERRO 5/16" 

Quantidade: 70 
	

Valor Unit.: 33,50 	 Valor Total: 2.345,00 
Item: 34 	Unidade: GALÃO 	 Marca: HIDROTINTAS 	 Modelo: 
Descrição: 24122 - FERROLACK ZARCÃO 3,61- ,6L 
Quantidade: Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 49,50 	 Valor Total: 990,00 

atem: 35 	Unidade: METRO 	 Marca: DEWALT 	 Modelo: 
Descrição: 8428 - FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA A GASOLINA 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 3,25 	 Valor Total: 195,00 
Item: 36 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: 3M 
Descrição: 24121 - FITA CREPE 101 L 24MMX50M 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 4,10 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 410,00 
Item: 37 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: 3M 
Descrição: 5463- FITA CREPE 200 18MM X 50 METROS 

Modelo: 

 

Quantidade: 60 
	

Valor Unit.: 5,85 	 Valor Total: 351,00 
Item: 38 	Unidade: SACO 	 Marca: ARARIPINA 	 Modelo: 
Descrição: 24306 - GESSO SACO DE 40KG 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 21,76 

	
Valor Total: 435,20 

Item: 39 	Unidade: LATAO 	 Marca: VEDACIT Modelo: 

 

Descrição: 24307 - IMPERMEABILIZANTE DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA 181-
Quantidade: 

8L
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 160,95 

 

Valor Total: 3.219,00 
Item: 40 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KALA 	 Modelo: 
Descrição: 24087 - KIT DUCHA HIGIÉNICA 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 20,40 

	
Valor Total: 408,00 

Item: 42 	Unidade: GALÃO 	 Marca: LUX COR 

  

Modelo: 

 

Descrição: 24124 - LIQUIDO PARA BRILHO 3,6 L 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 123,80 

 

Valor Total: 2.476,00 
Item: 43 	Unidade: FOLHA 	 Marca: 3M 	 Modelo: 
Descrição: 24125 - LIXA D'AGUA N° 120 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 0,92 

	
Valor Total: 460,00 

Item: 44 	Unidade: FOLHA 	 Marca: 3M 	 Modelo: 
Descrição: 24126- LIXA D'AGUA N°150 
Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 1,15 

	
Valor Total: 172,50 

Item: 45 	Unidade: FOLHA 	 Marca: 3M 	 Modelo: 
Descrição: 24127 - LIXA P/FERRO N°50 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 2,20 

	
Valor Total: 1. 100,00 

Item: 46 	Unidade: FOLHA 	 Marca: 3M 	 Modelo: 
Descrição: 24128 - LIXA P/MADEIRA N°50 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 0,68 

	
Valor Total: 204,00 

Item: 47 	Unidade: FOLHA 	 Marca: 3M 	 Modelo: 
Descrição: 24129 - LIXA P/PAREDE N°50 
Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 0,58 

	
Valor Total: 87,00 

Gerado em: 11/01/2024 09:41:13 	 c 
1' 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 48 	Unidade: UNIDADE 
	

Marca: 3M 
	

Modelo: 

Descrição: 5448 - LIXA PARA PAREDE 

":- 

Rubrica 

Quantidade: 72 	 Valor Unit.: 1,15 
	

Valor Total: 82,80 

Item: 49 	Unidade: ROLO 	 Marca: LONAX 
	

Modelo: 

Descrição: 5471 - LONA PLASTICA PRETA LEVE 8X100 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 655,00 
	

Valor Total: 13.100,00 

Item: 50 	Unidade: UNIDADE 
	

Marca: INSERO 

Descrição: 24279 - MOLA PARA PORTA 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 96,75 

Modelo: 

Valor Total: 1.935,00 

Item: 51 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MESANO 
	

Modelo: 

Descrição: 24280 - PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE LAVATÓRIO 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 2,87 
	

Valor Total: 287,00 
Item: 52 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MESANO 

	
Modelo: 

Descrição: 24098 - PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO C/BUCHA N°10 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 2,10 
	

Valor Total: 105,00 
Item: 53 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MESANO 

Descrição: 24281 - PARAFUSO ROSCA SOBERBA 1 3/4 X 1/8 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 0,98 

 

Modelo: 

 

  

Valor Total: 19,60 
Item: 54 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MESANO 

Descrição: 24294- PARAFUSO ROSCA SOBERBA 2 3/4 X 3/16 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 1,20 

Modelo: 

 

  

Valor Total: 24,00 
Item: 55 	Unidade: KG 

	
Marca: GERDAU 
	

Modelo: 
Descrição: 24297 - PREGO 2X10 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 16,50 
	

Valor Total: 825,00 
Item: 56 	Unidade: KG 

	
Marca: GERDAU 
	

Modelo: 
Descrição: 24298 - PREGO 2X14 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 14,05 
	

Valor Total: 702,50 
Item: 57 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: MESANO 
	

Modelo: 
Descrição: 24148 - REBITE 1/8 

•
Quantidade: 1.000 

Item: 58 	Unidade: SACO 
Valor Unit.: 0,25 

 

Valor Total: 250,00 
Marca: ARARIPINA Modelo: 

 

Descrição: 24308 - REBOCO PRONTO DE 25KG 

Quantidade: 50 
	

Valor Unit.: 14,40 
	

Valor Total: 720,00 
Item: 59 
	

Unidade: UNIDADE 	 Marca: KALA 
	

Modelo: 
Descrição: 8421 - RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO 3M 

Quantidade: 8 
	

Valor Unit.: 29,35 
	

Valor Total: 234,80 
Item: 60 Unidade: KG 	 Marca: QUARTZOLIT 

 

Modelo: 

 

Descrição: 5427 - REJUNTE CIMENTÍCIO 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 4,66 
	

Valor Total: 559,20 
Item: 61 	Unidade: UNIDADE Marca: QUARTZOLIT 

 

Modelo: 
Descrição: 24309 - REJUNTE CINZA 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 3,22 
	

Valor Total: 322,00 
Item: 62 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ATLAS 

	
Modelo: 

Descrição: 24132- ROLO DE LÁ C/GARFO 15CM 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 6,30 

	
Valor Total: 630,00 

Item: 63 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ATLAS 

 

Modelo: 
Descrição: 24133 - ROLO DE LÃ GRANDE C/ GARFO 

Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 13,99 
	

Valor Total: 2.098,50 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 64 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ATLAS 

Descrição: 5459 - ROLO PARA PINTURA DE ESPUMA E GARFO 

Modelo: 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,78 	 Valor Total: 956,00 

Item: 65 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ATLAS 
	

Modelo: 

Descrição: 24134- ROLO PARA TEXTUTA TAMANHO GRANDE 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 16,93 
	

Valor Total: 1693,00 

Item: 66 	Unidade: GALÃO 	 Marca: HIDROTINTAS 	 Modelo: 

Descrição: 24135- SELADOR ACRÍLICO 3,61- 

Quantidade: 

,6L

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 21,33 Valor Total: 426,60 

Item: 67 	Unidade: LATAO 	 Marca: HIDROTINTAS 

Descrição: 24136- SELADOR ACRÍLICO ANTI-MORFO 1181-

Quantidade: 

8L

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 52,99 

Modelo: 

Valor Total: 1.059,80 
Item: 68 	Unidade: KG 	 Marca: OK 	 Modelo: 

escrição: 8422 - SOLDA FINA 

Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 25,95 	 Valor Total: 1.816,50 
Item: 69 	Unidade: LITRO 	 Marca: 101 	 Modelo: 
Descrição: 24137- SOLVENTE PARA TINTA 1L 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 12,13 Valor Total: 1.213,00 
Item: 70 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: SÃO ROMAO 	 Modelo: 
Descrição: 24304 - TALHADEIRA 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 29,17 Valor Total: 1.458,50 
Item: 71 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: GIRÃO E RAMOS 	 Modelo: 
Descrição: 5440 - TELHA COLONIAL 

Quantidade: 5.000 
	

Valor Unit.: 0,75 	 Valor Total: 3.750,00 
Item: 72 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CERAMICA CAMIGO 

	
Modelo: 

Descrição: 5415- TIJOLO CERÂMICOS FURADOS 

Quantidade: 7.200 	 Valor Unit.: 0,50 	 Valor Total: 3.600,00 
Item: 73 	Unidade: GALÃO 	 Marca: HIDROTINTAS 	 Modelo: 
Descrição: 24139 - TINTA Á BASE DE VERNIZ 3,6 L 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 84,12 	 Valor Total: 1.682,40 
Item: 74 	Unidade: GALÃO 	 Marca: VEDACIT 

	
Modelo: 

escrição: 5435 - TINTA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE 

Quantidade: 72 
	

Valor Unit.: 61,00 	 Valor Total: 4.392,00 
Item: 75 	Unidade: KG 	 Marca: CANTA GALO 

	
Modelo: 

Descrição: 24141 - TINTA EM Pó PARA CAIAÇÃO 

Quantidade: 4.000 	 Valor Unit.: 5,20 
	

Valor Total: 20.800,00 
Item: 76 	Unidade: GALÃO 	 Marca: HIDROTINTAS 	 Modelo: 
Descrição: 5432 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO 

Quantidade: 72 
	

Valor Unit.: 58,00 	 Valor Total: 4.176,00 
Item: 77 	Unidade: LATÃO 	 Marca: HIDROTINTAS 

  

Modelo: 

 

Descrição: 24142 - TINTA LATEX ACRÍLICA ANTI MORFO 1181-

Quantidade: 
8L

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 61,00 

 

Valor Total: 1.220,00 
Item: 78 	Unidade: LATÃO 	 Marca: HIDROTINTAS Modelo: 

 

Descrição: 24143 - TINTA LÁTEX PARA EXTERIOR 1181-

Quantidade: 
8L

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 100,00 

 

Valor Total: 5.000,00 
Item: 79 	Unidade: LATAO 	 Marca: HIDROTINTAS 

	
Modelo: 

Descrição: 24144 - TINTA LÁTEX PARA INTERIOR 18 L 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 53,70 Valor Total: 2.685,00 
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Rubrica 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 80 	Unidade: LATÃO 	 Marca: HIDROTINTAS 
	

Modelo: 
Descrição: 24145 - TINTA LÁTEX SEMI BRILHO 18 L 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 235,00 

	
Valor Total: 4.700,00 

Item: 81 	Unidade: GALAO 	 Marca: HIDROTINTAS 	 Modelo: 
Descrição: 5431 - TINTA LÁTEX 

Quantidade: 72 
	

Valor Unit.: 36,00 	 Valor Total: 2.592,00 
Item: 82 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ATLAS 

	
Modelo: 

Descrição: 5456 - TRINCHA MEDIA PARA PINTURA 1/2" 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 6,00 	 Valor Total: 120,00 

     

     

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 054 	20.328.096/0001-29 402.689,88 278.900,00 Sim 

2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 105 	32.075.183/0001-09 402.689,88 278.950,00 0,02 Sim 
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 097 	40.219.546/0001-52 402.689,88 279.000,00 0,02 Sim 
4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 012 	21.803.450/0001-92 402.689,88 298.000,00 6,81 Sim 
5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 057 	35.959.058/0001-41 402.689,88 360.000,01 20,81 Sim 
6 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 018 	07.105.074/0001-31 362.429,24 362.429,24 0,67 Sim 
7 AVO COMERCIO E MATERIAL DE 141 	50.338.620/0001-03 402.689,88 397.000,00 9,54 Sim 
8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 042 	27.141.930/0001-11 397.074,90 397.074,90 0,02 Sim 
9 LUIZ MAURO FERREIRA 072 	01.397.622/0001-68 402.422,50 402.422,50 1,35 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 124 	12.233.377/0001-70 402.689,88 275.000,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dff.(%) ME 

LOTE 7- HOMOLOGADO - 11/01/2024 09:41:13 
LOTE 07 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: PAR 	 Marca: KALA 	 Modelo: 
Descrição: 8433 - LUVA PVC 
Quantidade: 60 
	

Valor Unit.: 17,70 	 Valor Total: 1.062,00 
Item: 2 	Unidade: PAR 	 Marca: REBOUÇAS 

	
Modelo: 

Descrição: 8429 - BOTA DE COURO S/ BICO N°42 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 53,70 

	
Valor Total: 16.110,00 

Item: 3 	Unidade: PAR 	 Marca: REBOUÇAS 	 Modelo: 
Descrição: 8430 - BOTA SETE LÉGUAS N°42 
Quantidade: 144 	 Valor Unit.: 59,40 

	
Valor Total: 8.553,60 

Item: 4 	Unidade: PAR 	 Marca: KALA 	 Modelo: 
Descrição: 8435 - LUVA VAQUETA 
Quantidade: 360 	 Valor Unit.: 25,20 

	
Valor Total: 9.072,00 

Item: 5 	Unidade: PAR 	 Marca: KALA 	 Modelo: 
Descrição: 8434 - LUVA DE COURO 
Quantidade: 360 	 Valor Unit.: 10,70 Valor Total: 3.852,00 

       

       

CLASSIFICAÇÃO 
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Razão Social 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Num Documento 	Oferta Inicial 

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 102 20.328.096/0001-29 49.593,36 

2 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 042 21.803.450/0001-92 49.593,36 

3 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 128 32.075.183/0001-09 49.593,36 

4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 109 35.959.05810001-41 49.593,36 

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 075 40.219.546/0001-52 49.593,36 

6 AVO COMERCIO E MATERIAL DE 063 50.338.620/0001-03 49.593,36 

7 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 120 07.105.074/0001-31 44.637,84 

8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 088 27.141.930/0001-11 49.336,32 

9 LUIZ MAURO FERREIRA 084 01.397.622/0001-68 49.581,12 

10 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 049 12.233.377/0001-70 49.593,36 

DESCLASSIFICADOS 

4iO57 

Lt "1  
Rubrica 

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

38.649,60 	 Sim 

38.655,00 	0,01 	Sim 

38.660,00 	0,01 	Sim 

38.660,01 	0,00 	Sim 

39.000,00 	0,88 	Sim 

43.000,00 	10,26 	Sim 

44.637,84 	3,81 	Sim 

49.336,32 	10,53 	Sim 

49.581,12 	0,50 	Sim 

49.593,36 	0,02 	Sim 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	DIf.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 

 

Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

    

ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME 141 28.493.261/0001-00 49.593,36 	38.649,00 	 Sim 

LOTE 8- HOMOLOGADO - 11/01/2024 09:41:13 
LOTE 08 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: Garthen 
Descrição: 8427 - ROÇADEIRA ACOSTAL A GASOLINA 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 789,00 

Modelo: CG-450 

Valor Total: 15.780,00 

   

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 
1 BIDDEN COMERCIAL LTDA 097 	36.181.473/0001-80 24.721,20 15.780,00 Sim 
2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 040 	32.075.183/0001-09 24.721,20 19.700,00 24,84 Sim 
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 050 	20.328.096/0001-29 24.721,20 19.750,00 0,25 Sim 
4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 075 	21.803.450/0001-92 24.721,20 19.799,00 0,25 Sim 
5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 142 	35.959.058/0001-41 24.721,20 19.940,00 0,71 Sim 
6 5AM PLA COMERCIO E SERVICOS 052 	40.219.546/0001-52 24.721,20 21.000,00 5,32 Sim 
7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 121 	27.141.930/0001-11 24.717,00 24.717,00 17,70 Sim 
8 LUIZ MAURO FERREIRA 122 	01.397.622/0001-68 24.721,00 24.721,00 0,02 Sim 
9 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 036 	07.105.074/0001-31 24.721,20 24.721,20 0,00 Sim 

10 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 021 	12.233.377/0001-70 24.721,20 24.721,20 0,00 Sim 
11 AVO COMERCIO E MATERIAL DE 077 	50.338.620/0001-03 24.721,20 24.721,20 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME 048 	28.493.261/0001-00 24.721,20 15.500,00 Sim 

LOTE 9-HOMOLOGADO - 11/01/2024 09:41:13 
LOTE 09 

Gerado em: 11/01/2024 09:41:13 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: 87,70 
Descrição: 24295 - PNEU COMPLETO COM CÂMARA DE AR P/CARRINHO DE MÃO 
Quantidade: 150 	 Valor UnIt.: 61,00 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 9. 150,00 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: LEVORIM 
Descrição: 8425 - CÂMARA DE AR PARA CARRO DE MÃO 
Quantidade: 72 	 Valor UnIt.: 18,00 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 1.296,00 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: MAESTRO 
	

Modelo: 
Descrição: 8424 - CARRO DE MÃO 
Quantidade: 150 	 Valor UnIt.: 341,00 

	
Valor Total: 51.150,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 037 	20.328.096/0001-29 88.155,30 61.596,00 Sim 

2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 042 	32.075.183/0001-09 88.155,30 62.000,00 0,66 Sim 

3 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 102 	07.105.074/0001-31 79.340,88 62.500,00 0,81 Sim 

4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 064 	35.959.058/0001-41 88.155,30 62.500,01 0,00 Sim 

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 044 	40.219.546/0001-52 88.155,30 63.000,00 0,80 Sim 

6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 038 	21.803.450/0001-92 88.155,30 68.990,00 9,51 Sim 

7 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 033 	12.233.377/0001-70 88.155,30 75.000,00 8,71 Sim 

8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 006 	27.141.930/0001-11 88.077,18 88.077,18 17,44 Sim 

9 LUIZ MAURO FERREIRA 115 	01.397.622/0001-68 88.151,58 88.151,58 0,08 Sim 

10 AVO COMERCIO E MATERIAL DE 077 	50.338.620/0001-03 88.155,30 88.155,30 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME 091 	28.493.261/0001-00 88.155,30 74.899,00 Sim 

LOTE 10- HOMOLOGADO - 11/01/2024 09:41:13 
LOTE 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: WORKER 

	
Modelo: 

Descrição: 24360 - ESCADA DUPLA DE 4 METROS 
Quantidade: 5 	 Valor UnIt.: 389,80 

	
Valor Total: 1.949,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: WORKER 
	

Modelo: 
Descrição: 24157- ESCADA EXTENSIVA EM FIBRA COM 26 DEGRAUS 
Quantidade: 2 	 Valor UnIt.: 1.775,50 

	
Valor Total: 3.551,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 072 20.328.096/0001-29 6.245,01 5.500,00 Sim 
2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 133 32.075.183/0001-09 6.245,01 5.550,00 0,91 Sim 
3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 097 21.803.450/0001-92 6.245,01 5.620,50 1,27 Sim 
4 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 089 07.105.074/0001-31 5.620,51 5.620,51 0,00 Sim 
5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 100 35.959.058/0001-41 6.245,01 5.620,52 0,00 Sim 
6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 055 27.141.930/0001-11 6.243,54 6.243,54 11,08 Sim 
7 LUIZ MAURO FERREIRA 146 01.397.622/0001-68 6.244,94 6.244,94 0,02 Sim 
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8 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

113 	12.233.377/0001-70 	6.245,01 6.245,01 

Ubrica  

Sim 0,00 

9 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 001 	40.219.546/0001-52 6.245,01 6.245,01 0,00 Sim 

10 AVO COMERCIO E MATERIAL DE 080 	50.338.62010001-03 6.245,01 6.245,01 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME 112 	28.493.261/0001-00 6.245,01 5.599,00 Sim 

AUTORIDADE: ANT NIO CLIDENOR GENUINO DE MEDEIROS 
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